РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
РЕВЯКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА РЕВЯКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Пятый созыв

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 19.10.2023№ 25-92/дсп
Об утверждении проекта внесения изменений
в Правила землепользования и застройки
Ревякинского муниципального образования

	В целях обеспечения градостроительного регулирования на территории Ревякинского муниципального образования, в соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 9 части 2 статьи 6, статьей 50 Устава Ревякинского муниципального образования, Дума Ревякинского муниципального образования
	РЕШИЛА:
	1. Утвердить прилагаемый проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Ревякинского муниципального образования.
	2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Ревякинский вестник», разместить в информационно-телекоммуникационной сети интернет в Федеральной государственной системе территориального планирования (ФГИС ТП) и на официальном сайте администрации http://rev-mo.ru/.

Председатель Думы Ревякинского муниципального образования,
Глава Ревякинского муниципального образования                   В.А. Соболева